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FILTRO DE 
ARENA

FICHA TÉCNICA

 

CON VÁLVULA SOBRE 
FILTRO DE 1.5"

Hecho de material de polietileno de alta densidad, resistente a la
corrosión.

El tanque de ltro de plástico térmico unicado es resistente, duradero y
adecuado para diferentes condiciones climáticas.

El bloqueo de la abrazadera esta diseñado para permitir una rotación de 
360 grados para simplicar la instalación.

Estos tipos de ltro son aplicables en todo tipo de piscina, spa, fuente u
acuarios.

CARACTERÍSTICAS

16" (P-DG400)
18" (P-DG450)
21" (P-DG500)
25" (P-DG650)
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DIMENSIONES

 

 
 
 

 
 

 
 

o410 x 770mm (P-DG400)
o450 x 830mm (P-DG450)
o535 x 870mm (P-DG500)
o635 x 970mm (P-DG650)

o D(mm)

H(mm)

B(mm)

A(mm)

N(mm)

M(mm)

o P(mm)

410

770

75

510

319

565

620

450

830

75

570

390

625

680

535

870

75

610

390

665

720

635

970

95

710

565

765

820
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